[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________________
05.08.2020                                                                                                                    № 145
с. Усть – Ницинское
Об утверждении «Проектов организации дорожного движения муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории населенных пунктов Усть-Ницинского сельского поселения»
        В соответствии с п. 6,10 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской федерации и о внесении в отдельные законодательные акты РФ», Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ, Устава Усть-Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить «Проект организации дорожного движения муниципальных дорог, находящихся на территории с. Краснослободское» (приложение № 1).
        2. Утвердить «Проект организации дорожного движения муниципальных дорог, находящихся на территории с. Усть-Ницинское» (приложение № 2).
        3.Утвердить «Проект организации дорожного движения муниципальных дорог, находящихся на территории с. Липчинское» (приложение № 3).
        4.Утвердить «Проект организации дорожного движения муниципальных дорог, находящихся на территории д. Ермакова» (приложение № 4).
         5. Опубликовать настоящее положение в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

        6. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Усть-Ницинского

сельского поселения
       Н.Г. Волохина